Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Pablica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit

~4.167,038,738]

1,784,910,918
0

2

494,228 917
18,623,334
55,076,330

0
1,814,199,237
0

0
4,167,038,740
1,344,060,266
407,160,682
1,057,519,379
400,313,874
69,817,996
401,600,000
169,900,000
142,686,150
173,980,393
-2

~2,607,854,529

1,122,626,200
0

0
271,257,223
6,412,746
29,643,150

0
1,177,915,210

0
1,654,382,792
958,394,091
198,050,163
274,310,705
93,502,435
79,693,308
10,286,651
0
15,845,284
24,300,155
953,471,737

2,607,854,529
1,122,626,200
0

0
271,257,223
6,412,746
29,643,150

0
1,177,915,210
0

0
1,539,849,804
958,259,705
181,025,804
235,702,506
79,113,518
43,166,996
2,435,837

0

15,845,284
24,300,155
1,068,004,725

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

3,661,837,262
0

0

0
2,352,839,501
841,279,378
364,213,982
103,504,401
505,201,476
505,201,474

0

2
4,167,038,738

2,142,660,767 2,142,660,767
0 0

0 0

0 0
1,429,939,320 1,429,939,320
411,675,364 411,675,364
231,087,620 231,087,620
69,958,463 69,958,463
465,193,763 465,193,763
3,244,253 3,244,253

0 0

461,949,510 461,949,510
2,607,854,529 2,607,854,529

us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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